[image: image1.png]

             АДМИНИСТРАЦИЯ

   сельского поселения Екатериновка

муниципального района Безенчукский

              Самарской области

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от   14 апреля  2020г. № 42
                 с. Екатериновка

О признании утратившим силу   Постановления от  19.12.2014  года №81 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  сельского поселения Екатериновка, при замещении которых муниципальные служащие  сельского поселения Екатериновка обязаны представлять сведения о   своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

       Рассмотрев  представление прокуратуры Безенчукского района № 86-54-189-603/2020 от 20.03.2020 г. «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции», в  соответствии Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление от  19.12.2014  года №81 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  сельского поселения Екатериновка, при замещении которых муниципальные служащие  сельского поселения Екатериновка обязаны представлять сведения о   своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Направить настоящее Постановление в  прокуратуру Безенчукского района.

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Екатериновка», разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Екатериновка в сети Интернет.

5. Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Екатериновка                                                                 А.В. Гайдуков
Резепова Любовь Борисовна – специалист 1 кат.
Администрации сельского поселения Екатериновка
31459

1